«Утверждаю»

Председатель антитеррористической

комиссии, Глава Нижнекамского
муниципального района

___________А.Р.Метшин
         « 06 » марта 2013 г.
Решение № 4

заседания антитеррористической комиссии

Нижнекамского муниципального района

	Выделение финансирования для приобретения специального снаря-жения, оборудования для выпол-нения программы «Школа безопасности» и участия в республиканских соревнованиях.

Заслушав информацию помощника начальника Управления образования Мухаметзянова Р.М., комиссия решила:

1. Информацию Мухаметзянова Р.М. принять к сведению;

2. Управлению образования предоставить полную смету на приобретение необходимого оборудования для команды МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31» в секретариат Антитеррористической  комиссии Нижнекамского муниципального района до 19.03.2013;

3. Антитеррористической комиссии ходатайствовать перед исполкомом Нижнекамского муниципального района о выделении дополнительного финансирования.
Секретарь антитеррористической комиссии

Нижнекамского муниципального района,

помощник Главы Нижнекамского

муниципального района

      П.Д. Перепелов